
UCHWAŁA NR XXI/171/12
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE

z dnia 31 maja 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o wygaśnięcie trwałego zarządu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z póź. zm.) oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1991 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z póź. zm.) Rada Miejska w Bierutowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Zakładowi Wodociągów, Kanalizacji i Oczyszczania w Bierutowie ul. Zielona 4a na 
wystąpienie z wnioskiem o wydanie decyzji o wygaśnięciu trwałego zarządu w odniesieniu do działki nr 490/1 am 
1 o powierzchni 0,0600 ha obręb Wabienice, obejmującej teren ujęcia wody, oddanej w trwały zarząd Zakładowi 
Wodociagów, Kanalizacji i Oczyszczania w Bierutowie na prowadzenie działalności statutowej, decyzją 
Burmistrza Miasta i Gminy Bierutów Nr 6/2007 (znak: GŚ-72244.Rej.14/10/07) z dnia 31 sierpnia 2007 r. 
Przedmiotowa nieruchomość zapisana jest w księdze wieczystej WR1E/ 00045071/ 9 prowadzonej przez Sąd 
Rejonowy w Oleśnicy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Bierutowie 

mgr inż. Urszula Kociołek

Id: 86FFD81D-D6A8-4625-BFBC-375F737B45CF. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




